Thebanus, a. um. à Thebis, vt Thebana agmina, Stra.
 Thebaides, patronym. fœmi. Ouid. Thebaides iussis sua tem-
 pora frondibus ornant.
 Thebais, superior Aegypti pars, Aethiopiae cotermina. Plin.
 lib. 5, cap. 9.
 Thebais, opus insigne Statij poetæ, in quo de Thebis tractat.
 Thebais, locus est iuxta Pontum. Steph. (tur.
 Thebasa, ciuitas est in confinio Galatiæ.
 6 Thebeta, castellum Mesopotamiæ. Steph.
 Thecla, nomen proprium mulieris sanctissimæ.
 Theænæ, arum, opp. est Africæ propriæ. Ptol.
 Theganusa, insula est in sinu Laconico. Plin. lib. 4. ca. 12. Vul.
 Thegonion, ciuitas est Thessaliæ. Steph. (Caurera.
 Thei prosopon, i. persona dei, ciuitas est Phenices.
 Thebencana, Babylonis vrbs iuxta Euphratem. Hodie
 Maraga.
 Thelda, ciuitas est Mesopotamiæ ad Euphratem. Ptol.
 Thelæ, arum, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
 6 Thelamuza, castellum est Arabiæ ad Euphratem. Step.
 Thelesis, Argiua mulier quæ Argos op. Græciæ à Spartanis
 cum cæteris mulieribus tutata est.
 Thelphissa, fons est in Bœotia regione.
 Thelphussa, opp. est Arcadiæ. Plin. lib. 4. cap. 6.
 6 Thelphusum, oppid. in Bœotia, vbi laudatus est Bacchus à
 Pindaro.
 Themaci, gens Erechtheidos tribus. Step.
 Thembinadia, regio est quæ Nemea dicitur.
 Thembriemos, ciuitas est Cariæ. Steph.
 Themes, antiquum Cypri opp. in quo es primo repertum, ab
 eo sumpsit cognomen.
 Themî, populi sunt Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Themillas, proprium est viri apud Verg. lib. 9. Aeneid.
 Themis, vna ex tribus sororibus Iouis, ex qua Mineruam
 suscepit, habuit templum in in Bœotia.
 Themis, alia quæ alio nomine Carmentis dicta est.
 Themiscyra, ciuitas est Ponti Gallatici in Cappadoc. Ptol.
 Themison, medicus apud Herod. & Corne. Celsum.
 Themisonum, opp. est in Phrygia maiori. Plin. lib. 5.
 Themisoni, i. uel Themisones, pop. à Themisonio. Plin.
 Themisonium, regio est Phrygiæ. Steph.
 Themisos, ciuitas est Cariæ. Steph.
 Themissua, opp. est Africæ propriæ. Ptol.
 Themista, dea quæ supra Themis consiliorum præses.
 Themistius, philosophus sub Iuliano apostata Imperatore,
 cuius præfectus fuit Constantinopoli.
 Themistocles, Atheniënsis Nicoclis filius, res inclytas gessit.
 Vide Plutarch.
 Themistoclis tumulus, iuxta Pirrheum. Pausan.
 Themistogens, Syracusanus historicus, qui Cyri expeditionē
 & bella composuit. Suid.
 Thena, ciuitas est Sarmatiæ in Palæstina. Ptol.
 Thentolenis, mons prope Athenas. Vitruuio.
 Theoclimenus, Vates, qui Vlyssis in Græciam reditum præ-
 dixit. Penelope Hom. Odiss. 17.
 Theocrines, vir qui primo tragœdiarum actor fuit deinde ca-
 lumniator & sycophanta Eras. in prouerb.
 Theocrites, Cretæ indigetes insulam tenuerunt. Her.
 Theocritus, Syracusanus poetæ, scripsit carmen Bucolicum.
 Suid. Hunc Virgilius immutatus est.
 Theocritus, Chius patria, scripsit historiam Libycam. Suid.
 Theodamas, pater Hilæ fuit, quem Hercules interfecit.
 Theodamanteus, a. um. Propert. Theodamanteo proximus
 ardor Hylæ.
 Theodectes, orator Cilix genere, discipulus Platonis.
 Theodectes, alius superioris filius scripsit encomium Alexan-
 dri regis Epirotarum. Suid.
 Theodorus, Byzantius sophista qui à Platone vocatus est
 Logodædalus.
 Theodorus, & Theladeus, fratres Samij sculptores celeberrimi. Suid.